UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 003/87

O. Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho
de Ensino, Pesquisa . e Extenso, no uso de suas atribuições, ouvido o referido
órgão Colegiado, em sua 6 1 a. reuniao, realizada em 13.02.87,

RESOLVE:

Compor as Bancas Examinadoras dos Concursos Ptblicos 	para
Professores, previstos no Edital n9 06/86, referentes ao Departamento de Ene
nhar.ia.Florestal e respectivas areas, ficando assim constituídas, pelos Profes
sores:

FT - EFL:

Área: Dentrologi.a - Membros Efetivos: JOSÉ WAGNER BORGES NA
CHADO (EFL - Presidente), JOHN DU VALL HAY (VEG) e CAROLYN ELINORE B. 	PROENÇA
(CNPq). Suplentes: PAULO EUGÊNIO A. M. OLIVEIRA (GDF), JEANINE 	MARIA FELFILI
(EFL) e LACÊ MEDEIROS BREYER (VEG).

Área: Tecnologia da Madeira e Produtos Energéticos: Membros.
Efetivos; JOAQUIM CARLOS GONÇALEZ (EFL - Presidente), PAULO M. GALVÃO (EMBRAPA)
eOSVALDO FERREIRA VALENTE (UFV). Suplentes: TEREZA PASTORE (IBDF), FLORIANO
PASTORE JÚNIOR (IBDF) e JOSÉ IMAFA ENCINAS (EFL).

Área: Silvicultura e Melhoramento Florestal - Membros Efeti
. 	'vos: FERNANDO CARVALHO DA SILVA (EFL - Presidente), VICENTE PONGITORI G. MOURA

(EMBRAPA) e JOSÉ ALVES DA SILVA (EMBRAPA). Suplentes: DANIEL PEREIRA GUIMARÃES
(EMBRAPA), JEANINE MARIA FELFILI (EFL) e HELENA LUNA FERREIRA (ANO.

Área: Patologia Florestal - Membros Efetivos: BRÁULIO FERREI
RA DE SOUZA DIAS (EFL - Presidente), ANTONIO CARLOS REBOUÇAS LINS (EMBRAPA) e
HERMINIO MAIA ROCHA (EMBRAPA). Suplentes: FRANCISCO ALVES FERREIRA (UFV), JEAN
KLEBER DE ABREU MATTOS (EAG) e LAURINETE FORMIGA (VEG).

Brasília, 20 de fevereiro de 1987.

JoÃo C'LÁUDIO T000ROV
Vice-Reitor no exercído da Reitoria

cc: GRE-VRT-FTD-EFL-SOC-AAP-ACS-SCA.